
  

Stránka 1 z 4 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Sídlo: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Miroslav Kučera, ředitelem KPÚ pro Pardubický 
kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: Realizace společných zařízení v k.ú. Horní Čermná 

Sp. značka / č.j.: SP2548/2020-544101         /         SPU 345906/2020 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmět veřejné zakázky je projektovou dokumentací členěn na následující stavební objekty  
a provozní soubory:  

SO-1 Poldr č.4 

 SO-1.1  Hráz 

 SO-1.2 Sdružený objekt 

SO-2  Mokřady 3, 4, zatravněná údolnice 

SO-3  Průlehy PEO 4,5 

SO-5  Polní cesta C35b,c 

 

SO-1  Poldr č.4 

Hráz poldru bude provedena jako zemní homogenní. Maximální výška hráze nade dnem je 5,5 
m. Šířka v koruně bude 4,0 m, nadmořská výška koruny je navržena 471,00 m n.m. Celková 
délka hráze bude 72,4 m. Po koruně hráze je vedena cesta C35c s travnatým povrchem. Je 
navržen kašnový bezpečnostní přeliv (kačení zobák) o délce přelivné hrany 21,0 m 
s předsazeným manipulačním objektem. Celkový prostor  MMAX je  13 800 m3.  

SO-2  Mokřady 3, 4, zatravněná údolnice 

Na parcele 7221 jsou navrženy 2 mokřady o celkových plochách 280 a 230 m2. Plocha 
mokřadů nebude ohumusována, ani osázena, ponechá se přirozenému vývoji. Místa, kde se 



  

Stránka 2 z 4 

 

předpokládá přeron vody (plocha 28 m2 u obou mokřadů) budou opevněna záhozem z 
lomového kamene 80-200 kg. Zbylá plocha parcely (9890 m2) 7221 bude zatravněna. Součástí 
je výsadba 55 ks keřů. 

SO-3  Průlehy PEO 4,5 

Průleh PEO 4 - Jedná se o záchytný a zasakovací průleh v délce 406 m, který v 0,0 % sklonu 
zachytí a do podložních vrstev zasákne zachycenou vodu. Navržený objem průlehu činí 556 
m3.  

Průleh PEO 5 - Jedná se o záchytný a zasakovací průleh v délce 170 m, který v 0,0 % sklonu 
zachytí a do podložních vrstev zasákne zachycenou vodu. Navržený objem průlehu činí 256 
m3.  

SO-5   Polní cesta C35b,c 

Cesta C35b je navržena jako vedlejší, jednopruhová, kategorie P 3,5/20 – volná šířka koruny 
3,5 m. Délka cesty je 752,43 m. V km 0,000-0,303, kde cesta prudce stoupá, je navržen povrch 
z železobetonových silničních panelů s třídou dopravního zatížení VI – velmi lehká. V km 0,303 
00-0,752 43, kde je stoupání mírnější, je navržena cesta travnatá s třídou dopravního zatížení 
VI – velmi lehká. Odvodnění polní cesty je zajištěno jednostranným příčným sklonem 4% do 
přilehlého terénu, odvodnění pláně do trativodu (km 0,00-0,303). 

Cesta C35c je navržena jako vedlejší, jednopruhová, kategorie P 3,5/20 – volná šířka koruny 
3,5 m. Délka cesty je 118,73 m. Povrch cesty je navržen zatravněný s třídou dopravního 
zatížení VI – velmi lehká. Odvodnění polní cesty je zajištěno jednostranným příčným sklonem 
4% do přilehlého terénu. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 8 319 000,00 Kč bez DPH 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: POPR spol. s r.o. 

Sídlo: Stavební 1148, 500 03 Hradec Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 46509283 

Nabídková cena bez DPH: 8 319 000,00 Kč 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: AQUASYS spol. s r.o. 

Sídlo: Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25344447 

Nabídková cena bez DPH: 11 329 400,00 Kč 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: SPH stavby s.r.o. 

Sídlo: 
Průmyslová 1414, 59301 Bystřice nad 

Pernštejnem, 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26230470  



  

Stránka 3 z 4 

 

Nabídková cena bez DPH: 9 749 989,00 Kč 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: AQUEKO, spol. s r.o. 

Sídlo: Lavičky 122, 594 01 Velké Meziříčí 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 45476691 

Nabídková cena bez DPH: 10 460 448,19 Kč 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma: Miroslav Skalický 

Sídlo: 5. května 518, 561 69 Králíky 

Právní forma: Fyzická osoba  

IČO: 46447211 

Nabídková cena bez DPH: 9 999 410,00 Kč 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma: PP-GROUP.cz s.r.o. 

Sídlo: Pasecká 378, 539 44 Proseč 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 28829913 

Nabídková cena bez DPH: 9 732 301,39 Kč 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: POPR spol. s r.o. 

Sídlo: Stavební 1148, 500 03 Hradec Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 46509283 

Odůvodnění výběru: 

Komise hodnotila nabídky na svém prvním jednání. Způsob hodnocení nabídek zadavatel 
vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně použila pro hodnocení nabídek. 
Hodnocení proběhlo na základě ekonomické výhodnosti, kdy komise určená zadavatelem 
hodnotila ekonomickou výhodnost podle nejnižší nabídkové ceny. V hodnotícím kritériu 
nejnižší nabídkové ceny se hodnotí pouze absolutní výše celkové nabídkové ceny bez DPH, 
a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu. Nabídka vybraného 
dodavatele byla na základě provedeného hodnocení označena jako ekonomicky 



  

Stránka 4 z 4 

 

nejvýhodnější nabídka splňující nejlépe kritéria pro zadání této zakázky. Tato nabídka byla 
následně posuzována z hlediska zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených 
v zadávacích podmínkách. Nabídka vybraného dodavatele vymezené podmínky splňuje. 
Dodavatel prokázal splnění základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace. 
Současně komise posuzovala nabídku tohoto účastníka podle § 113 zákona, zda nabídková 
cena a jednotlivé položky soupisu stavebních prací uchazeče neobsahují mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu. Na základě porovnání nabídkové ceny účastníka s předpokládanou 
hodnotou zakázky komise konstatovala, že nabídková cena tohoto uchazeče neobsahuje 
mimořádně nízkou nabídkovou cenou. Na základě výše uvedeného je ekonomicky 
nejvýhodnější nabídkou splňující nejlépe kritéria pro zadání této veřejné zakázky nabídka 
dodavatele P O P R spol. s r.o. 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

GEOLES s.r.o. 

Sídlo: Veverkova 1335, 500 02 Hradec Králové 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 25292811 

. 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

EKOSFER Solutions, s.r.o. 

Sídlo: Hradecká 566, 503 46 Třebechovice pod 

Orebem 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 06082530 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

V Pardubicích dne 22.09.2020 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Miroslav Kučera 
Ředitel Krajského pozemkového úřadu  
Pro Pardubický kraj 


		2020-09-22T13:01:27+0200
	Ing. Miroslav Kučera




